



SUPREME AUDIT INSTITUTION OF INDIA
लोकहितार्थं सत्यनिष्ठा
Dedicated to Truth in Public Interest

कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हकदारी)
पंजाब एवं यू.टी., सेक्टर 17ई-चंडीगढ़, 160017
Office of The Accountant General (A&E)
Punjab & U.T., Sector 17E, Chandigarh – 160017
Phone: 0172-2702174, 2702906, 2709576
2702174, 2703976 Fax- 0172-2702286
Email:- agaepunjab@cag.gov.in



आज़ादी का
अमृत महोत्सव

क.अ./02/GH&RH/01/2023-24/154

दिनांक: 19/03/2024

CIRCULAR/परिपत्र

Subject:- Declaration of Holiday on 14th April, 2024 – Birthday of Dr. B.R. Ambedkar.

विषय:- 14 अप्रैल, 2024 को अवकाश की घोषणा - डॉ. बी.आर. अम्बेडकर का जन्मदिन।

As per O.M. F. No. 12/4/2020-JCA dated 14 April, 2024 of The Govt. of India, Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions (Department of Personnel & Training) Establishment (JCA) Section North Block, New Delhi, 14th April, 2024 (Sunday) has been declared as holiday on account of the Birthday of Dr. B.R. Ambedkar for all Central Government Offices, Central Institutions and Central Industrial Establishments throughout India.

ओ.एम. एफ. नं. 12/4/2020-जेसीए दिनांक 14 अप्रैल, 2024 के अनुसार सरकार की भारत सरकार, कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) स्थापना (जेसीए) अनुभाग नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली, 14 अप्रैल, 2024 (रविवार) को पूरे भारत में सभी केंद्रीय सरकारी कार्यालयों, केंद्रीय संस्थानों और केंद्रीय औद्योगिक प्रतिष्ठानों के लिए डॉ. बी.आर. अम्बेडकर के जन्मदिन के अवसर पर छुट्टी घोषित की गई है।

-हस्ता-


वरि. लेखा अधिकारी (कल्याण)

क.अ./02/GH&RH/01/2023-24/ 1797-1803

दिनांक: 19/03/2024

Copy to:-

1. Secy. to Accountant General
2. PA to Sr. DAG (Admn)
3. PA to DAG (Pension)
4. PA to DAG (A/Cs)
5. I.T. support Cell
6. Sr. Accounts Officer (Admn) Sub Office (A&E) UT Chandigarh
7. Notice Board


कल्याण सहायक